
Dz-12.0021.50.2022 

  

UCHWAŁA NR L/605/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 6 grudnia  2022 r. 
    
 

w sprawie: opinii koncepcji zagospodarowania terenu  dla inwestycji  
„Zagospodarowanie Parku Rzecznego  Drwinka w Krakowie ”  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  
Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705 )  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie koncepcję zagospodarowania terenu dla inwestycji  

„„Zagospodarowanie Parku Rzecznego  Drwinka w Krakowie w zakresie budowy psiego 

wybiegu oraz toalety publicznej wolnostojącej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                   
                    Bieżanów – Prokocim  
 
                         Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Koncepcja realizowana na wniosek Zarządu Zieleni Miejskiej wpłynie pozytywnie na 
sposób spędzania wolnego czasu przez mieszkańców. 

 

 


